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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bartisti, 657

Telefono 09973561 (5 lines urbang) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capila Sociale sottoscritto: €.5.497.272,00 - Capitale Sociale'versato: € 8.381.881,75

. , " ORDINATIVO DI PAGAMENTO

»|''.GESTIONE | ESERCIZIQ | N.ORDINATIVO [ DATA COD.CASSA | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
" 0 1058 07/08/2015 € 500,00
1L CASSIERE . | VAPORE NICOLA

*. PAGHERA™ - C.F.: VPRNCL82E16L049P

- T

_LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
:A FAVORE DI: : —
’ : 74100 TARANTO (TA) i
Partita IVA:
7 CC0331,24.859 .
DICONSI EURO:  cinquecento,00 ——
, / quecento : BANCAMONZE DEIPASCHIDI SIENAS RA
|.paGaMENTO:  CONTANTI : . Flllaledi Tgranto

CON QUIET.DELLO STESSO _ IBAN:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

. - II L
VAPORE: ANTIC SU RETRIB AGQ-DIC/15

oy
. "

PAGAMENTO FATTUREN.

1

_ _ : _
~ IMPORTO LORDO € 500,00
TOTALE RITENUTE | € . 0,00
IMPORTO b e . 50000
T.CASSA } CASSA
- . "1 IMPORTO LORDO € 500,00
 RISULTANZE . - | T ' _. o ' N
DELLA GESTIONE DI CASSA * PREVISIONE € : 0,00
' . 7 . | . , - _€ - - 0,00 : I
T eTREWDEBERA 7, PROG-ORDINATIVI EMESS! e
Pl C R DISPONIBILITA' € 0,00
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MONTE DE] PASCHI QI SIENAS A, - Seda sacial

,a;mpm@ﬁ%ﬁm CONTO DI
4 ot L8 4 Brcltr= AP TA Y NELL"ARES DI TARANTO S.

f -~ Codioa Gruppd 1000.6- [serltta 84'Afbo presss |2 Banca dital al
BAI\CA DAL 1472 N 5274 - Agerenty 3l Fondo Infarbancasio of Tutola dei Deposts

IQLE TARANTU ‘ DQTQ 07.08.2015

ABBIAMO PAGATO LA SOMMA DI EURO o 500,00
CINQUECENTO/00
A E NICOLA , -ﬂa e
C. @P E 1vA o
IN

ANTICIPO RETRI UZTONE

' FIRMA PER %/If/ANZA
MANDATQO PER IL CASSIERE DI /
FQGLIO CONTABILE

GRUPPO BANCARIO MONTE HDEI PASCHI DI SIENA

RELAZIONE AL MAT???G N= N&Rﬁﬁ 7 . N RIFERIMENTO wnnii

812291 - step.it - 07H4

EBFPEE BANCA 1030.6 - WUBBTPCE GRUPRO Y855, 6
* BANCA MONTE DEI |PASCHI DI SIENA
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amiministrativa; 74100 TARANTO ~Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733, -
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

' ORDINATIVO DI PAGAMENTO

‘| cestionE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA | COD.CASSA | CODCASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
‘ | 0 1.058 07/08/2015 e 500,00

""IL CASSIERE : VAPORE NICOLA

. 'PAGHERA' C.F.: VPRNCL82E16L049P

w LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
- A FAVORE DI: |

) | 74100 TARANTO (TA)

g , - | Partita IVA:

' CC 03.31:24.859

| DICONSI EURO: cinquecento,00
' | PAGAMENTO: CONTANTI
CON QUIET DELLO STESSO : . IBAN:

‘ ' T CAUSALE DEL PAGAMENTO

- { VAPORE: ANTIC SU RETRIB:-AGO-DIC/15

* | PAGAMENTO FATTUREN,
: TOTALE RITENUTE e . 0,00
'l 2 . O el i - ! N GRS " -
N, IMPORTO L T 500,00
Pl
P ' ' CASSA CASSA
i . N y - - o
t . - .
: IMPORTO LORDO - € 500,00
RISULTANZE e : — ~
DELLA GESTIONE D1 CASSA | PREVISIONE € : 0,00
i ) ; : 2 : : — P S S ORN
3 € 0,00
" ESTREN DELBERA PROG. ORDINATIVI EMESST ’
v ' DISPONIBILITA' €, 0,00
%
f A
VISTO COﬁBlLlTA' IL DIR RE

/@/)//\QQM’WA%L




AON CONEORIte BLSPodcZaoAt WGenn: 603005

PR

i owm FE
A } i to
Azignda per ia matilita nel'area di Taran!

Prot. 1, Taranto, 04/08/2015
del ____U_L__AML

ap  Ammde Delegelo )
DG DireﬁoreGenegale ] (!
DA Di;eitorehmngmasﬂahvo !
DT Direttore Tecnico =)
UAP Appalti ICantratt ol
UCH Commerciale / Marketing  C1
UCB Contatsila Bilanco o
UES Esercizio / Sasta =]

. AL PRESIDENTE
uis lnionnatiuarSi,a}isg:?m AL PRESIDENTE
UMT Mamutenzione [ te
YR Risarse Umane- (] SEDE
UAG AftanGen PPRR SIISTRID
RAG Uificio Ragioneda o
870 Staft Quaita o

- m
—

Io sottoscritto VAPORE Nicola dipendente di codesta azienda con la qualifica di
ausiliario, a seguito di sopraggiunti ed imprevisti motivi di famiglia, con la presente chiedo la
possibilita di avere un anticipo di € 500,00 da conguagliare in rate di € 100,00 a partire da] corrente
mese di agosto 2015.

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.,
doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.

v LR
2 “
P

VAPORE Nicola
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